П Р И К А З

О присвоении спортивных массовых разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17 марта 2015 года № 227, выполнением  требований, норм и
условий для присвоения спортивного разрядами ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «первый юношеский спортивный
разряд»

Фамилия, имя,  отчество спортсмена Учреждение
Жилин Иван Владимирович ДТДМ

Председатель Совета РО
ОООРР СРР по Кировской области                 В.В. Козеродов

Региональное отделение

общероссийской общественной организации
радиоспорта и радиолюбительства

«Союз Радиолюбителей России» по Кировской
области

610014, г. Киров, а/я 639        E - Mail:  r4n@srr.ru          www.r4n.su
Телефон:    +7(922)668-50-28

№ 1   "29"июня 2016 г.